下関市生涯学習プラザ特例使用願

令和　　年　 月 　日

公益財団法人下関市文化振興財団 理事長　様
出願人　住　　所

　　　　団 体 名

　　　　代表者名

電話番号　　　　　　　（　　　　）

下関市生涯学習プラザの設置等に関する条例施行規則第２条第４項ただし書きの規定に基づき、下関市生涯学習プラザの特例使用について、下記のとおり願い出ます。

記

１、事業概要

（１）事業名

（２）事業内容（別紙可）

（３）事業の目的（別紙可）
２、使用期間及び使用施設
　　裏面のとおり
使用期間及び使用施設
令和　　　年　　月　　日(　　　)　～　　令和　　　年　　月　　日(　　　)
ホール

	使用月日
	曜日
	使用施設
	9:00～12:00
	13:00～17:00
	18:00～22:00
	9:00～17:00
	13:00～22:00
	9:00～22:00

	午前
	午後
	夜間
	昼間
	午後及び夜間
	全日

	午前
	午後
	夜間
	昼間
	午後及び夜間
	全日

	午前
	午後
	夜間
	昼間
	午後及び夜間
	全日

	午前
	午後
	夜間
	昼間
	午後及び夜間
	全日

	午前
	午後
	夜間
	昼間
	午後及び夜間
	全日

諸室
	使用日
	曜日
	使用施設
	9:15～12:15
	12:45～14:45
	15:00～17:00
	17:30～19:30
	19:45～21:45

	午前
	午後１
	午後２
	夜間１
	夜間２

	午前
	午後１
	午後２
	夜間１
	夜間２

	午前
	午後１
	午後２
	夜間１
	夜間２

	午前
	午後１
	午後２
	夜間１
	夜間２

	午前
	午後１
	午後２
	夜間１
	夜間２

	午前
	午後１
	午後２
	夜間１
	夜間２

	午前
	午後１
	午後２
	夜間１
	夜間２